השופט ע' פוגלמן:

2. המערער, קטין במועד ביצוע העבירה, הורשע על פי הודאתו בגדר הסדר טיעון בעבירה של מעשה מגונה
תוך גרימת חבלה גופנית לפי סעיף 348(ב) בנסיבות המנויות בסעיף 345(ב)(3) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן:

חוק העונשין); ובעבירה של חבלה חמורה לפי סעיף 333 לחוק העונשין.